О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
14 декабря 1999 года № 1917 "О совершенствовании системы экспортного
контроля в Республике Казахстан"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 августа 2011 года №
921. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 15
июня 2017 года № 367
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 15.06.2017 №

.367
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 14 постановление
декабря 1999 года № 1917 "О совершенствовании системы экспортного контроля
в Республике Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1999 г., № 54, ст. 541)
следующее изменение:
       Комиссии по вопросам экспортного контроля, утвержденный состав
указанным постановлением, изложить в новой редакции согласно  к приложению
настоящему постановлению.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
Премьер-Министр

Республики Казахстан К. Масимов

Приложение
к постановлению Правительства

Республики Казахстан
от 9 августа 2011 года № 921

Утвержден
постановлением Правительства

Республики Казахстан
от 14 декабря 1999 года № 1917

Состав Комиссии по вопросам экспортного контроля

      Исекешев - Заместитель Премьер-Министра
      Асет Орентаевич Республики Казахстан - Министр
       индустрии и новых технологий
       Республики Казахстан, председатель
      Рау - Первый Вице-Министр индустрии и новых
      Альберт Павлович технологий Республики Казахстан,

       заместитель председателя
      Байтукбаев - Заместитель председателя Комитета
      Ерлан Искакович промышленности Министерства
       индустрии и новых технологий
       Республики Казахстан, секретарь
      Абыкаев - Председатель Комитета национальной
      Нуртай Абыкаевич безопасности Республики Казахстан
       (по согласованию)
      Жаксыбеков - Министр обороны Республики Казахстан
      Адильбек Рыскельдинович
      Жамишев - Министр финансов Республики Казахстан
      Болат Бидахметович
      Жумагулов - Министр образования и науки Республики
      Бакытжан Турсынович Казахстан
      Умаров - Заместитель Министра иностранных дел
      Кайрат Ермекович Республики Казахстан
      Каирбекова - Министр здравоохранения Республики
      Салидат Зекеновна Казахстан
      Мамытбеков - Министр сельского хозяйства Республики
      Асылжан Сарыбаевич Казахстан
      Мынбаев - Министр нефти и газа Республики
      Сауат Мухаметбаевич Казахстан
      Баймаганбетов - Председатель Комитета таможенного
      Серик Нуртаевич контроля Министерства финансов
       Республики Казахстан
      Мусабаев - Председатель Национального
      Талгат Амангельдиевич космического агентства Республики
       Казахстан
      Танирберген - Заместитель заведующего Секретариатом
      Саидмурат Бапанулы Совета Безопасности Республики
       Казахстан (по согласованию)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан